

Rosvot - balladi joutomiehistä

Taaborinvuori 29.6.2019 kesäteatteri		35eur ja ei jäsen 55 eur
Lähtö klo 12.30	mistä	Tavitie
Bussin reitti	Lähtö Tavitien silta, jatkaa reittiä Lehmustontie, Korsontie, Urpiaisentie, Kulomäentie, Otavantie, Leppäkorventie, Harmaahylkeentie, Norppatie, Mikkolan isojen autojen pysäköintialue, Jokivarrentie, vanha Lahdentie, Kerava, Koulunkulmantie 34 Taaborinvuori	
Maksu/varmistus 8.5.2019		

Kivi-juhlien 2019 kesäteatterin Taaborinvuorella Palojoen kylässä Katriina Honkasen musiikinäytelmä Rosvot - Balladi joutomiehistä

Rosvot – balladi joutomiehistä on vahva ja elämänmakuinen musiikinäytelmä, joka pohjautuu tositapahtumiin. Keskiössä on Nurmijärven seudulla 1820-luvulla riehunut rosvojoukko ja ihmiset heidän ympärillään. Se on tarina epätoivosta, rakkaudesta, unelmista. Taaborinvuori jytisee ja soi, kun mahtava joukko eri-ikäisiä esiintyjä valtaa näyttämön – ja live musiikki täyttää männikön.



ESITYKSET:

Ke 26.6. klo 19.00 ensi-ilta

La 29.6. klo 14.00 katettu

Käsikirjoitus, sävellys ja ohjaus:

Katriina Honkanen

Koreografia: **Petri Kauppinen**

Musiikki: **Tulilintu-orkesteri**

Olli Kari, harmonikka

Tommi Asplund, viulu

Ricardo Padilla, lyömäsoittimet

Sara Puljula/Elina Lappalainen, kontrabasso

Ilkka Tenhunen, sähkökitara

Tuottaja: **Meebu Lahdenpää**



RYHMÄMYYNTI

vähintään 35 osallistujaa

– meebu@meebu.fi

– **050 328 2250**



Taaborinvuori



Aleksis Kiven lapsuudenmaisemassa Palojoen kylässä sijaitsevassa Taaborinvuoren ulkoilmateatterissa järjestetään tapahtumia toukokuusta elokuuhun.

Nurmijärven kunnan ja Kivi-juhlat ry:n omistamalla tapahtuma-alueella toimii useita eri tapahtumajärjestäjiä.

Taaborinvuorella on ta-

pahtumien aikana kahvilapalveluja.



Osoite

Taaborinvuori
P-paikka Koulunkulmantie 34
01940 Palojoki

Inva-kuljetukset
Palojoentie 272
01940 Palojoki

Liput ja tiedustelut

Taaborinvuorella toimii useita eri tapahtu-

majärjestäjiä.

Lipunmyyntitiedot löytyvät tapahtumajärjestäjien omilta verkkosivuilta. Tapahtumiin liittyviin tiedusteluihin vastaa tapahtuman järjestäjä.

Rosvot - balladi joutomiehistä

Osittain katetussa katsomossa on 720 numeroitua istumapaikkaa. Isoissa tapahtumissa on käytössä myös seisomakatsomo.

Katsomon kaikki penkit eivät ole katoksen alla, joten tapahtumiin kannattaa varustautua säätilan mukaisesti.

Esteettömyys

Taaborinvuori ei ole esteetön tapahtumapaikka. Katsomoon voidaan ottaa max. 3 pyörätuolia. Pyörätuolilla liikkuvien tulee ostaa Taaborinvuori soi -konserttiin etukäteen pyörätuolipaikka.

Pyörätuolilla liikkuminen onnistuu Taaborinvuorella rajoitetusti. Liikuntatajoitteiset voivat saapua autolla Taaborinvuoren tapahtuma-alueelle huolto- ja pelastustietä pitkin (kääntyy Taaborinvuorelle osoitteesta Palojoentie 272).

Autoa ei voi parkkeerata ylös, vaan se pitää viedä parkkipaikalle tapahtuman ajaksi.

Invataksilla tai muulla kyydillä pelastustietä pitkin tulevia liikuntaesteisiä asiakkaita pyydetään saapumaan Taaborin-vuori soi -konserttiin tuntia ennen tapahtuman alkamista.



5.6.2019

” Jokaiselle on osansa annettu...”

A.Kivi

Lämpimästi tervetuloa Kivi-juhlille!

Kivi-juhlien tehtävä on Aleksis Kiven elämän, hänen tuotantonsa ja aikakautensa tunnetuksi tekeminen. Kivi-juhlia on järjestetty jo vuodesta 1953 lähtien. Perinteinen esityspaikka on Kiven lapsuuden leikkipaikka Taaborinvuori, jonka Kivi nimisi itse Raamatusta löytämänsä paikan mukaan.

Kivi-juhlien kesä 2019 on tapahtumarikas. Tänä kesänä satsataan Aleksis Kiven aikakauden tunnetuksi tekemiseen. Rosvot – balladi joutomiehistä on kesän päätuotanto , mutta tapahtuu Taaborinvuorella paljon muutakin.

Alkukesästä voidaan ihailia PIENIÄ KIVIÄ näyttämöllä ja loppukesästä lauletaan yhdessä. Elokuussa näyttämölle palaa myöskin uudistettu Paloon nallikat.

Tänä kesänä Kivi-juhlien näyttämölle kiipeää kaiken kaikkiaan yli satapäinen joukko harrastamaan, tuottamaan elämyksiä ja nauttimaan yhdessä tekemisen riemusta lumoavan luonnon ääressä.

Kilpailu yleisöstä on kuitenkin kovaa, sillä laadukkaita kesäteattereita löytyy Suomessa joka niemestä ja notkosta. Kesä on myös täynnä toinen toistaan mielenkiintoisempia tapahtumia, puhumattakaan sosiaalisen median vetovoimasta.

Hienoa, että valitsit juuri Kivi-juhlien järjestämän tapahtuman! Kivi-juhlit on aina halunnut panostaa laatuun ja taitaviin ohjaajiin, jotta harrastajat saisivat mitä parhainta opetusta ja ohjausta ja yleisö ammattimaisesti tehtyä teatteria.

Upeat Rosvojen ammattilaiset eivät päästä harrastajanäyttelijöitään helpolla, vaan näyttelijät viedään mukavuusalueensa ulkopuolelle. Siellä tapahtuu oppiminen ja kehittyminen ja esiintyjät pääsevät loistamaan näyttämöllä.

Talkootyö on Kivi-juhlien vahvuuksia, pytinki jos toinenkin nousee tarpeen vaatiessa pystyyn ja hyvää yhteistyötä tehdään mm. Palojoen kyläyhdistyksen kanssa. Kahvikupposen äärelle pääsee myös talkooväen ansiosta.

Ilahduttavaa on, että talkotoiminta houkuttelee edelleenkin yhteistoimintaan sekä näyttämöllä että sen ulkopuolella.

Kaikki ovat voittoa tuottamattoman yhdistyksen vapaaehtoisia kulttuurityöntekijöitä. Lämmin kiitos siitä!

Rosvot - balladi joutomiehistä

Kivi-juhlat jatkaa myös tulevaisuuden rakentamista. Rosvoissa esiintyy paljon lapsia ja nuoria ja Kivi-juhlien alaisuudessa toimiva, taiteen perusopetusta antava, Teatteri Pikku Kivi, pohjautuu suomalaiseen kulttuuriin ja vahvaan Aleksis Kiven perinteeseen.

Ensi kesänä, 2020 näemme jälleen Aleksis Kiven tuotantoa, sillä Samuli Reunanen ohjaa Seitsemän veljestä. Tuolloin vietetään näytelmän juhlavuotta, sillä se ilmestyi ensimmäisen kerran keväällä 1870.

” Kova leikki on tämä elämä ja maailma. ”

A.Kivi

Lea Hirvasniemi-Haverinen,

Nurmijärven Kivi-juhlat ry:n puheenjohtaja

Nurmijärven Kivi-juhlat ry.

Nurmijärven Kivi-juhlat ry:n tarkoituksena on Aleksis Kiven perinteen vaaliminen ja Kiven tuotannon, elämän sekä aikakauden tunnetuksi tekeminen taiteen eri ilmaisukeinoin järjestämällä Kivi-juhlia sekä muita Kiveä ja Kiven tuotantoa tunnetuksi tekeviä tilaisuuksia. Yhdistys järjestää myös teatteritaiteen opetusta.

Yhdistyksen varsinaiseksi jäseneksi voi liittyä jokainen yhdistyksen tarkoitusperät hyväksyvä 18 vuotta täyttänyt henkilö tai oikeustoimikelpoinen yhteisö. Jäseneksi hyväksymisestä päättää johtokunta. Kunniajäseneksi voidaan kutsua yhdistyksen etuja ja tarkoitusperiä erityisesti edistänyt henkilö. Kunniajäseneksi kutsuu ja jäsenyyden hyväksyy johtokunta. Kunniajäsen on jäsenmaksuista vapaa. Henkilöjäsenet maksavat vuotuisen jäsenmaksun ja yhteisöjäsenet yhteisöjäsenmaksun. Sekä henkilöt että yhteisöt voivat maksaa kertakaikkisen ainaisjäsenmaksun. Maksujen suuruuden päättää syyskokous. Vuonna 2019 vuosijäsenmaksu on 30e ja ainaisjäsenmaksu 100e. Yritysten ja yhteisöjen kannatusjäsenmaksu on 170e ja vastaava ainaisjäsenmaksu 500e.

Yhdistyksen hallituksena toimii johtokunta, jonka valitsee syyskokous.

Vuonna 2019 johtokunnan kokoonpano on seuraava:

puheenjohtaja Lea Hirvasniemi-Haverinen (puhelin: 040 595 3956)

varsinainen jäsen, varapuheenjohtaja Olli Yli-Harja
varsinainen jäsen, sihteeri/jäsenvastaava Maija Tervonen

varsinainen jäsen Mikko Hyypiö
varsinainen jäsen Markku Jalava
varsinainen jäsen Riikka Kauhanen

varajäsen Maija Auramies
varajäsen Stella Wnuk
varajäsen Marjut Timonen

kunnanhallituksen nimeämä jäsen Mia Fagerström
varajäsen Leena Koskela

Nurmijärven Kivi-juhlat r.y:n toimistonhoitajana toimii Irja Rättö.

Toimisto on avoinna sopimuksen mukaan osoitteessa Punamullantie 12 C, 01900 Nurmijärvi

Puhelinaika keskiviikkoisin klo 12-15 p. 050 584 1834

TAABORINVUOREN MUSEOALUE



Kuva: Sakari Kiuru

Nahkasuutarin mökki on entinen Tirmun talon torppa.



Rosvot - balladi joutomiehistä

TAABORINVUOREN MUSEOALUE

Taaborinvuoren museoalueelta löytyy 1800- ja 1900-luvun vaihteen pieneläjäin asumuksia, Aleksis Kiven leikkipaikka sekä kesäisiä kulttuuritapahtumia!

Aleksis Kivi nimesi lapsuudenkotinsa vieressä kohonneen mäen Raamatun mukaan Taaborinvuoreksi. Paikalta löytyy edelleen "leikkikirkko", jossa Aleksis saarnasi muille lapsille kirkon keinumänny, joiden väliin oli ripustettu narukeinu. Mäellä oli aikanaan myös nuorison käytössä ollut kyläkeinu.

Taaborinvuoren alueelle on siirretty vanhoja rakennuksia eri puolilta Nurmijärveä. Kierros pienissä käsityöläismökeissä paljastaa, millaisia olivat arjen askareet sata vuotta sitten.

Kesäisin alueella on tarjolla erilaisia kulttuuritapahtumia sekä lapsille että aikuisille. Nurmijärven Kivi-juhlat tekee kansalliskirjailijan tuotantoa tunnetuksi teatterin keinoin. Kävijöitä palvelee Krouvi sekä museokauppa.

